szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” 
w Swarzędzu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 2023 r., poz. 11781), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” na kwotę:  
2337,41 zł (słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści siedem złotych 41/100). 

§ 2.  

Średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” ustalony 
w §1 powyżej obowiązuje w okresie od 1 kwietnia 2026 r. do 31 marca 2027 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu.